
パッケージが

リニューアル

S-61 シングルフック61（サクラマススペシャル）

#4 #2 #1 #1/0 #2/0 #3/0 #5/0

タ
テ9.8cm
ヨ
コ6.3cm
×

奥
行0.6cm
×

ルアーとのバランスに
ちょうどいいサイズが
増えました!
●ローリングファイトをいなす
　絶妙なシェイプ。
●本流や湖のトラウトに最適。

●

●

S-61  No.11576 　受注単位 5　〇　メーカー希望本体価格 ￥350　2月中旬発送開始予定

ご注文数

318214

152986

318221

153006

318238

153013

153051

号数

#4
#2
#1
#1/0
#2/0
#3/0
#5/0

BARCODEJANCODE

追加号数

ほぼ実寸
NEW!NEW!

NEW!NEW!NEW!NEW!

大型トラウトの
ド定番フック

スプーン用

FAX 0795-22-6003 貴店名

御帳合先
2026新製品案内 04Vol.

JANコード上7ケタ
製品の仕様については、同一品番製品でも、関連資材などにより予告なく変更する場合がございます。また色や素材感などは画像と実物では異なる場合がございます。あらかじめご了承願います。
このご案内は、弊社ホームページ（新製品情報）でも見ることができます。 http://www.owner.co.jp （携帯でも表示できます）


