

FAX 0795-22-6003



新製品案内

2026
Vol. 04

貴店名

御帳合先

S-61 シングルフック61(サクラマススペシャル)

S-61 No.11576

受注単位 5

メーカー希望本体価格 ¥350 2月中旬発送開始予定

追加号数



スプーン用

パッケージが
リニューアル



ほぼ実寸



#4



#2



#1



#1/0



#2/0



#3/0



#5/0

ルアーとのバランスに
ちょうどいいサイズが
増えました!

- ローリングファイトをいなす
絶妙なシェイプ。
- 本流や湖のトラウトに最適。

大型トラウトの
ド定番フック



号数	JANCODE	BARCODE	ご注文数
#4	318214		4 953873 318214
#2	152986		4 953873 152986
#1	318221		4 953873 318221
#1/0	153006		4 953873 153006
#2/0	318238		4 953873 318238
#3/0	153013		4 953873 153013
#5/0	153051		4 953873 153051

製品の仕様については、同一品番製品でも、関連資材などにより予告なく変更する場合がございます。また色や素材感などは画像と実物では異なる場合がございます。あらかじめご了承願います。
このご案内は、弊社ホームページ(新製品情報)でも見ることができます。http://www.owner.co.jp (携帯でも表示できます)

JANコード上7ケタ 4953873